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Track Day Kings

Autodromo Faz. Capuava

13/02/2022

ITrack Day Kings

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
4D 13/702/2022 12:48 . ..-...
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 1:55.213 +0.862 14:21:34,001 1 2:29.318 +20.208 14:03:16.923
(103) Adilson Gallinaro Filho 2 2:13.245 +4.135 14:05:30.168
1 2:10.986 +23.414 14:04:17.565 (123) Carlos Eduardo martins Janior 3 2:15.429 +6.319 14:07:45.597
2 1:53.453 +5.881 14:06:11.018 1 2:22.336 +26.000 14:04:18.733 4 2:10.578 +1.468 14:09:56.175
3 1:51.609 +4.037 14:08:02.627 2 2:01.324 +4.988 14:06:20.057 5 2:09.110 | - 14:12:05.285
4 1:54.689 +7.117 14:09:57.316 3 2:01.679 +5.343 14:08:21.736 6 2:09.198 +0.088 14:14:14.483
5 1:58.626 +11.054 14:11:55.942 4 1:56.336 | - 14:10:18.072 7 2:10.229 +1.119 14:16:24.712
6 1:48.888 +1.316 14:13:44.830 5 1:56.683 +0.347 14:12:14.755 8 2:12.431 +3.321 14:18:37.143
7 1:51.473 +3.901 14:15:36.303 6 1:58.587 +2.251 14:14:13.342 9 2:09.853 +0.743 14:20:46.996
8 1:47.572 - 14:17:23.875 7 2:02.340 +6.004 14:16:15.682
9 1:49.581 +2.009 14:19:13.456 8 1:59.019 +2.683 14:18:14.701 (166) Marsal Lopes
10 1:48.366 +0.794 14:21:01.822 9 2:00.257 +3.921 14:20:14.958 1 2:26.481 +16.800 14:04:41.385
2 2:13.792 +4.111 14:06:55.177
(164) Marcio Aurelio Gaiotto Braga (132) Douglas Domingos Alves de Oliveira 3 2:10.393 +0.712 14:09:05.570
1 2:26.043 +33.843 14:05:44.000 1 2:20.930 +24.221 14:04:20.177 4 2:09.681 | - 14:11:15.251
2 2:09.799 +17.599 14:07:53.799 2 2:01.018 +4.309 14:06:21.195 5 2:10.159 +0.478 14:13:25.410
3 2:09.189 +16.989 14:10:02.988 3 2:02.394 +5.685 14:08:23.589 6 2:15.629 +5.948 14:15:41.039
4 1:55.632 +3.432 14:11:58.620 4 1:59.815 +3.106 14:10:23.404 7 2:17.469 +7.788 14:17:58.508
5 1:52.200 - 14:13:50.820 5 2:02.487 +5.778 14:12:25.891 8 2:17.671 +7.990 14:20:16.179
6 1:53.444 +1.244 14:15:44.264 6 1:59.462 +2.753 14:14:25.353
7 2:28.746 +36.546 14:18:13.010 7 2:00.335 +3.626 14:16:25.688 (101) Adelmo Junior/Adelmo Neto
8 1:59.019 +6.819 14:20:12.029 8 2:03.154 +6.445 14:18:28.842 1 2:47.396 +28.514 14:03:43.498
9 1:56.709 - 14:20:25.551 2 2:29.318 +10.436 14:06:12.816
(154) Leonardo dos santos 3 2:22.804 +3.922 14:08:35.620
1 2:10.409 +17.940 14:04:00.571 (168) Nelmer Francisco Zaffalon Rodrigues 4 2:22.695 +3.813 14:10:58.315
2 1:59.755 +7.286 14:06:00.326 1 2:15.789 +15.824 14:04:23.396 5 2:26.052 +7.170 14:13:24.367
3 2:00.506 +8.037 14:08:00.832 2 2:06.492 +6.527 14:06:29.888 6 2:20.076 +1.194 14:15:44.443
4 1:56.001 +3.532 14:09:56.833 3 2:04.179 +4.214 14:08:34.067 7 2:20.692 +1.810 14:18:05.135
5 1:59.566 +7.097 14:11:56.399 4 2:05.043 +5.078 14:10:39.110 8 2:18.882 - 14:20:24.017
6 1:52.469 - 14:13:48.868 5 2:01.065 +1.100 14:12:40.175
7 1:54.709 +2.240 14:15:43.577 6 2:01.247 +1.282 14:14:41.422 (113) Antonio Cesar Christofoletti
8 1:56.891 +4.422 14:17:40.468 7 2:01.056 +1.091 14:16:42.478 1 2:30.060 +10.680 14:05:25.448
9 1:53.653 +1.184 14:19:34.121 8 1:59.965 - 14:18:42.443 2 2:24.315 +4.935 14:07:49.763
10 1:53.428 +0.959 14:21:27.549 9 2:01.368 +1.403 14:20:43.811 3 2:19.380 | - 14:10:09.143
4 2:20.530 +1.150 14:12:29.673
(109) Alison Machado de Oliveira (195) Jeferson Domingues 5 2:20.269 +0.889 14:14:49.942
1 2:13.045 +19.277 14:04:25.070 1 2:33.576 +30.292 14:03:19.494
2 2:04.539 +10.771 14:06:29.609 2 2:16.823 +13.539 14:05:36.317
3 1:54.769 +1.001 14:08:24.378 3 2:09.630 +6.346 14:07:45.947
4 1:55.543 +1.775 14:10:19.921 4 2:08.098 +4.814 14:09:54.045
5 1:53.768 - 14:12:13.689 5 2:06.307 +3.023 14:12:00.352
6 1:55.109 +1.341 14:14:08.798 6 2:03.737 +0.453 14:14:04.089
7 2:12.529 +18.761 14:16:21.327 7 2:09.740 +6.456 14:16:13.829
8 2:03.284 - 14:18:17.113
(173) Rafael de Barros 9 2:06.791 +3.507 14:20:23.904
1 2:27.889 +34.044 14:03:20.302
2 2:09.314 +15.469 14:05:29.616 (179) Robson Gomes Azevedo Junior
3 2:03.112 +9.267 14:07:32.728 1 2:20.682 +16.555 14:04:21.933
4 1:57.037 +3.192 14:09:29.765 2 2:04.127 | - 14:06:26.060
5 1:57.053 +3.208 14:11:26.818 3 2:10.810 +6.683 14:08:36.870
6 1:58.168 +4.323 14:13:24.986 4 2:10.385 +6.258 14:10:47.255
7 2:00.246 +6.401 14:15:25.232 5 2:07.169 +3.042 14:12:54.424
8 1:56.091 +2.246 14:17:21.323 6 2:07.005 +2.878 14:15:01.429
9 1:55.217 +1.372 14:19:16.540
10 1:53.845 R 14:21:10.385 (125) Carlos Marcelo de Almeida
- 1 2:29.095 +23.012 14:03:18.155
(147) Jackson Rafael Gardim 2 2:13.181 +7.098 14:05:31.336
1 2:30.774 +36.423 14:03:41.133 3 2:14.437 +8.354 14:07:45.773
2 2:01.471 +7.120 14:05:42.604 4 2:08.085 +2.002 14:09:53.858
3 2:03.862 +9.511 14:07:46.466 5 2:08.696 +2.613 14:12:02.554
4 2:09.161 +14.810 14:09:55.627 6 2:07.369 +1.286 14:14:09.923
5 2:00.469 +6.118 14:11:56.096 7 2:06.083 - 14:16:16.006
6 1:54.573 +0.222 14:13:50.669 8 2:08.024 +1.941 14:18:24.030
7 1:55.339 +0.988 14:15:46.008 9 2:08.920 +2.837 14:20:32.950
8 1:58.429 +4.078 14:17:44.437
9 154351 - 14:19:38.788 (152) Joselito Domingues
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